
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «СОВЕТСКАЯ СОШ им.Ш.Т.АМАЧИЕВА» 

368032, с. Советское, ул. Школьная 14, e-mail: sovetskoe.school@yandex.ru 

25..08.2020г. № 41 

ПРИКАЗ 

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета, в котором дети обучаются по всем 
предметам 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить за каждым классом 1,2 и 3 смены отдельный учебный кабинет, в котором дети 

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 
оборудования: 

№ Кабинет 1 смена 2 смена 3 смена 
1 Английского языка 4а 2° 7 
2 Географии 1 ГКП 5 
3 Начального звена 11 за 10 
4 Биологии 4° 2а 6 
5 Технологии 9 3° 8 

2. Учителям-предметникам проводить следующие уроки в специализированных кабинетах: 
Информатика - кабинет информатики 
Физическая культура - спортивная площадка. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

mailto:sovetskoe.school@yandex.ru

